
Zarządzenie nr 136/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko kierowca/konserwator. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 

ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko kierowca/konserwator. 

 

§ 2  

Wprowadzam treść ogłoszenia o naborze stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3  

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru w składzie:  

1) Paweł Koprowski – przewodniczący Komisji,  

2) Konrad Kuświk – sekretarz Komisji,  

3) Marek Pietrucha– członek Komisji.  

 

§ 4  

Komisja będzie działać do czasu zakończenia naboru na wolne stanowisko 

pracy.  

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


